
D.II.0131 – 2410/08 
 

Uchwała Nr 2410/183/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 pa�dziernika 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników 
Słu�b Społecznych w Warszawie.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz § 13 ust. 1 i 2 
rozporz�dzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie kolegiów 
pracowników słu�b społecznych (Dz. U. Nr 61, poz. 544) - uchwala si�, co nast�puje: 
                                                                          

§ 1. 
 
Ze składu Rady Programowej w Kolegium Pracowników Słu�b Społecznych w Warszawie, 
powołanej uchwał� Nr 1945/224/05 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia  
11 pa�dziernika 2005 r. w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników 
Słu�b Społecznych w Warszawie, zmienionej uchwał� Nr 880/279/06 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 9 maja 2006 r. oraz uchwał� Nr 220/16/07 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2007 r., odwołuje si� Pana Ryszarda Przybysza, 
przedstawiciela nauczycieli, Pani� Jadwig� Maroszek, przedstawiciela samorz�du słuchaczy  
i Pana Macieja Friedricha, przedstawiciela samorz�du słuchaczy. 

 
§ 2. 

 
Do składu Rady Programowej, o której mowa w §1, powołuje si� Pani� Mari� Jaroszewicz, 
przedstawiciela samorz�du słuchaczy wydziału zaocznego i Pani� Justyn� Dybkowsk�, 
przedstawiciela samorz�du słuchaczy wydziału dziennego. 

 
§ 3. 

 
W uchwale Nr 1945/224/05 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 11 pa�dziernika 
2005 r. w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Słu�b 
Społecznych w Warszawie, zmienionej uchwał� Nr 880/279/06  Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 9 maja 2006 r. oraz uchwał� Nr 220/16/07 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2007 r., zał�cznik otrzymuje nowe brzmienie odpowiadaj�ce 
zał�cznikowi do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
                                                                                                                Marszałek  
                                                                                                  Województwa Mazowieckiego  
 
 
                                                                                                              Adam Struzik  
 

 

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271                      
i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. 
Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r., Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


